	
	Наименование муниципального образования  Красноярского края
	Наименование должности
	Фамилия,  имя,  отчество
	Годовой доход, рублей
	Перечень объектов недвижимого имущества, 
принадлежащих лицу на праве собственности или находящихся в пользовании,
с указанием вида, площади
и страны расположения  каждого из них
	Перечень   транспортных  средств, с  указанием вида и марки, принадлежащих
лицу на праве
собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	МКУ «Служба Заказчика»
	директор
	Казанцев Николай Иванович
	556 572,08
	Квартира1/2       (71,9 кв. м.), РФ  
	Автомобиль ВАЗ 21060
автомобильВАЗ 2119000

	
	
	
	супруга
	350 562,28
	Квартира 1/2;     (71.9 кв. м.),  
Доля в квартире 18,1 кв. м. , РФ
	       нет

	
	
	
	
	
	
	


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за 2012 год

Я, Казанцев Николай Иванович выражаю свое согласие на обработку, в том числе на размещение в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети Интернет) сведений о моих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера моих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за 2012 год.
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